
ORTHOCOMFORT ESD Medium stélka 45

» PRACOVNÍ OBUV » Doplňky obuv » Stélky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

15.7.2025 06:59
1/2

Kód zboží 1619105001 
Dodavatelské číslo 0998001570 
EAN 8592732073862 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 123 pár



ORTHOCOMFORT ESD Medium stélka 45

» PRACOVNÍ OBUV » Doplňky obuv » Stélky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

15.7.2025 06:59
2/2

Popis
Střední klenba | Oranžové označení
Zlatá střední cesta pro běžná chodidla. Tato stélka
nabízí vyváženou kombinaci tlumení a stability, která se
ideálně hodí pro každodenní chůzi, občasné stání i
běžný pracovní rytmus. Díky univerzálnímu provedení je
vhodná do většiny pracovních i volnočasových bot.
Doporučená pro osoby s hmotností do cca 90 kg.
Hlavní benefity:✅ Pro chodidla se střední klenbou✅
Perfektní pro každodenní chůzi i občasné stání✅
Vyvážené tlumení poskytuje pohodlí i potřebnou oporu✅
Vylepšená kontrola kroku zvyšuje stabilitu pohybu✅
Ideální pro široké spektrum pracovní i volnočasové
obuvi✅ Doporučeno pro uživatele s hmotností do cca 90
kg
 

ORTHOCOMFORT ESD stélky – pohodlí, které skutečně
ucítíte
Každý den trávíme hodiny na nohou – ať už při práci,
nebo během běžných činností. Bez správné opory ale
dochází k únavě, bolestem, přetížení kloubů i páteře.
ORTHOCOMFORT ESD stélky jsou navrženy pro zlepšení
stability a zdraví nohou při každodenním nošení i
pracovním vytížení.
Díky chytrému ergonomickému tvaru, zpevněné patní a
klenkové části a odolnému materiálu HiPoly® poskytují
dokonalé tlumení nárazů a přirozenou stabilitu kroku.
Tvarovaná patní miska rozkládá tlak rovnoměrně a
snižuje tak riziko bolesti i při dlouhodobém stání. A díky
antibakteriální úpravě a ESD vlastnostem jsou vhodné i
do náročných pracovních prostředí a certifikované
obuvi.
Dopřejte svým nohám komfort, který si zaslouží – při
každém kroku.
Vyberte si tu správnou oporu pro své nohy
Každé chodidlo je jiné – a právě proto ORTHOCOMFORT
stélky nabízíme ve třech variantách podle výšky klenby.
Díky tomu získáte přesně takovou oporu, jakou vaše
nohy potřebují.
Typ klenby | Označení | Tlumení | Stabilita | Doporučená
hmotnostNízká | Zelené | Měkké | Podpora při
supinaci/pronaci | do 70 kgStřední | Oranžové |
Vyvážené | Vylepšená kontrola kroku | do 90 kgVysoká |
Červené | Pevné | Maximální korekce a opora | do 110
kg
Nevíte, jaký typ klenby máte? Vyzkoušejte jednoduchý
test!
Stačí navlhčit chodidlo a udělat otisk na papír (např.
starou kartonovou krabici nebo balicí papír). Podle tvaru
otisku snadno poznáte typ klenby:

Nízká klenba / plochá noha – otisk chodidla je téměř
úplný, s minimálním vykrojením ve středu
Střední klenba – klasický tvar s přirozeným vykrojením
uprostřed
Vysoká klenba – úzký spoj mezi špičkou a patou

Tento jednoduchý „mokrý test“ vám pomůže vybrat
stélku, která přesně odpovídá vašim potřebám – a vašim
nohám se pak opravdu uleví.
 

Nízká klenba | Zelené označení
Pro ty, kteří mají propadlou nebo nižší klenbu a tráví
hodně času ve stoje. Měkké tlumení chrání chodidla
před tlakem a podporuje stabilitu při supinaci či pronaci.
Ideální pro uživatele s nižší hmotností (cca do 70 kg) a
na pracoviště, kde je potřeba pohodlí po celý den.

 

Parametry
Značka BENNON 
Velikost 45 


